PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

1 ESTA

DE MATO GROSSO DO SUL DO1
DECRETO 142 1165/94

"EXONERA OCUPANTE DE CARGO DE PRO

VIMENTO EM COMISSAO QUE ESPECIFI-

CA".

DR. JOSÉ CARLOS DA SILVA, Prefeito Municipal 	de
Mundo Novo, Estado de Math Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes
legais,

DECRETA:

Art. 12 - Fica exonerada, a contar de 31 de abril,

de 1994, a servidora VERA LUCIA POMPEU DA SILVA, ocupante do cargo
de provimento em cornissào de Assistente de Gabinete, Simbolo OAS-7.

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaçâo, revogadas as disposiçöes em contrário.

EDIF!CIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUN-
DO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, ADS TRINTA E UM DIAS DO MES

DE MATO DE UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO.

7-- )
7 jc c C C .

Dr /  sé Carlos da Sflva
/PREFEITO MUNICIPAL

PUBUCADO NO DARt0 OFCIAL
1)0 MUNICPiO flI.9/44 Do fl&

DO CONE SUI."

...ATAII/ ........kfl/"l'j